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INFANZIA CHERASCO 

Mulassano Laura in Costamagna  alunno Costamagna Lucia  Sez.A 
 
Tel. 333/9715493    e.mail: mulassano.laura@libero.it 

 

INFANZIA BRICCO 

Scaglia Erica in Rosso    alunno Rosso Arianna    Sez. C 
 

Tel. 347/3337105     e.mail:   erica.scaglia@gmail.com 

 

PRIMARIA CHERASCO 

BARBERO Elisa in Aragno   alunno Aragno Filippo   CL. 4^A 

Tel. 3393120752    e mail: barbero.elisa@libero.it 

 

PRIMARIA RORETO 

Carbonaro Mario    alunno Carbonaro Aaron  CL. 2^B 

Tel.  3356460131                                  e mail: carbonaro.mario@gmail.com 

 

PRIMARIA BRICCO 

Stagnitta Agneslaura in Ferrero    alunno Ferrero Luna   CL. 3^A 

Tel. 3921752211                                                       E mail: agneslaura81@gmail.com 

 

SECONDARIA CHERASCO 

Matteodo Sara in Sattamino   alunno Sattamino Lucia   CL. 1^A 

Tel. 3492645846          e mail: saramatte75@gmail.com 
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SECONDARIA RORETO 

Falvo Luigi      alunno Falvo Anna  CL. 1^C 

Tel. 3283644281     e mail:  lfalvo1979@gmail.com 

 

 

Il nominativo del Docente : 

Bogetti  Alessandra   alessandra.bogetti@comprensivocherasco.edu.it  

 

Cordiali saluti. 

 

Cherasco, 10 novembre 2022 
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